
CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA
V. 50m

Iscritti del giorno 27/07/2020 parte 1

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI FEMMIN

1 753198 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'09.23
2 824090 PARODI Gaia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'12.01
3 824074 DE LUISE Sofia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'12.56
4 759587 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'13.63
5 828395 RUGGERI Martina 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'14.48
6 820839 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1'16.65
7 757015 REVENCO Daria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'17.13
8 772636 NARO Noemi 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1'17.99
9 821118 RUFFINO Agata 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.04

10 828326 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'18.23
11 824073 D'AGOSTINO Giada 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'19.59
12 953473 SPADA Giulia 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'20.29
13 824106 LOCRITANI Fabiana 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'20.38
14 820841 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1'23.58
15 887603 BATTAGLINO Chiara 2006 ITA CS Roero 1'27.18
16 778717 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino

100m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

1 686231 GARINO Francesco 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.36
2 753201 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'00.88
3 795014 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'02.75
4 776337 OZELLA Alessandro 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'04.67
5 710076 DELLA GIOVAMPAOLA Samuel 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'05.36
6 711708 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'05.77
7 821114 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'06.14
8 824078 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'06.23
9 985538 DE SANTIS Luca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'07.41

10 616140 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'07.53
11 834463 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'07.64
12 704629 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'07.77
13 821109 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'09.57
14 776334 CARBONIO Andrea 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'10.13
15 876611 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'10.38
16 821115 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'11.53
17 931631 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 1'15.16
18 1009747 RUBIS Lorenzo 2006 ITA CS Roero 1'18.98
19 1074749 MALAGUTI Gabriele 2005 ITA CS Roero 1'21.57
20 1008244 CAVAGNERO Ludovico 2005 ITA CS Roero
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200m Nuoto con ostacoli - JUN/CAD/SEN FE

1 508742 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 2'11.19
2 694486 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'13.97
3 559259 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'20.42
4 657771 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'22.07
5 553656 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'22.91
6 640716 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'24.81
7 620191 COSTA Marta 2003 ITA CS Roero 2'26.31
8 589664 HRINCU Eugenia Norina 2003 ROU Polisp UISP River Borgaro 2'27.63
9 761581 SCHITTINO Arianna 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'27.65

10 498106 MOLINATTO Alice 2002 ITA CS Roero 2'28.34
11 690205 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'29.30
12 704045 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'29.76
13 776327 SPATARO Sofia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'29.86
14 832639 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'30.20
15 496268 BECCARIA Anna 2002 ITA CS Roero 2'31.83
16 776333 CARBONIO Anna 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'33.60
17 622374 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'34.17
18 472816 GASPERINI Cecilia 2003 LIG Sportiva Sturla 2'34.93
19 712093 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'35.85
20 620313 QUADRIO Matilde 2003 ITA CS Roero 2'59.04
21 694477 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino

22 756507 PITTATORE Camilla 2002 ITA CS Roero

200m Nuoto con ostacoli - JUN/CAD/SEN MA

1 415525 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 2'00.59
2 629107 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'04.80
3 576024 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'07.05
4 643923 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'08.20
5 888374 ERBA Noah Mattia 2000 LIG Sportiva Sturla 2'11.93
6 793547 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'14.84

100m Percorso misto - RAGAZZI FEMMINE

1 828395 RUGGERI Martina 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'34.43
2 753198 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

100m Percorso misto - RAGAZZI MASCHI

1 753201 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'07.94
2 686231 GARINO Francesco 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'13.34
3 776337 OZELLA Alessandro 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'18.26
4 840635 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'27.38
5 876611 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'28.63
6 710076 DELLA GIOVAMPAOLA Samuel 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro
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100m Percorso misto - JUN/CAD/SEN FEMMIN

1 198442 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd 1'15.13
2 694477 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'18.84
3 192703 DE PASQUALE Agnese 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'19.91
4 626794 SANDRONE Marta Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'21.93
5 643915 CARBONIO Katia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'23.74
6 589664 HRINCU Eugenia Norina 2003 ROU Polisp UISP River Borgaro 1'24.05
7 615849 BOSTICARDO Lia 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'24.08
8 567872 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.60
9 704569 BONO Chiara 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'25.15

10 688598 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'29.31
11 569354 LENTINI Alessia 2003 LIG Sportiva Sturla 1'30.44
12 622366 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'31.07
13 628953 RASICCI Giulia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'33.06
14 498296 FRESIA Sofia 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'42.68
15 628849 DIVIACCHI Aurora Vittori 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'48.83
16 776327 SPATARO Sofia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro

17 496268 BECCARIA Anna 2002 ITA CS Roero

18 620200 LINGUA Francesca 2003 ITA CS Roero

100m Percorso misto - JUN/CAD/SEN MASCHI

1 415525 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1'04.89
2 576024 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'07.13
3 622370 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.71
4 628758 ORO Jacopo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'09.22
5 640683 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'09.83
6 559254 AUDISIO Luca 2002 ITA CS Roero 1'12.37
7 574016 SPOLADORE Tommaso Edoard 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'13.30
8 629107 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.02
9 639140 QUIDACCIOLU Tito 2003 LIG Sportiva Sturla 1'15.82

10 628845 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'22.38
11 793547 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino

12 952884 GALLESIO Lorenzo 2003 ITA CS Roero

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI FEMM

1 773417 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'11.63
2 778717 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'12.73
3 824074 DE LUISE Sofia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'17.01
4 824073 D'AGOSTINO Giada 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'19.70
5 951375 LUCCOLI Alessandra 2007 LIG Sportiva Sturla 1'20.91
6 824106 LOCRITANI Fabiana 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'26.68
7 820839 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1'28.90
8 824079 FAVARIN Linda 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'28.91
9 887603 BATTAGLINO Chiara 2006 ITA CS Roero 1'31.29

10 828395 RUGGERI Martina 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro

11 821118 RUFFINO Agata 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
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100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI MASC

1 686231 GARINO Francesco 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.08
2 704629 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.00
3 693458 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'02.04
4 834430 CONTI Christian 2004 LIG Sportiva Sturla 1'03.46
5 821114 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'03.75
6 710076 DELLA GIOVAMPAOLA Samuel 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'07.22
7 953406 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.76
8 821109 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'09.90
9 776334 CARBONIO Andrea 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'10.44

10 1008244 CAVAGNERO Ludovico 2005 ITA CS Roero 1'10.58
11 821113 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'10.77
12 821115 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'14.36
13 931631 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 1'14.96
14 840635 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'15.15
15 834463 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'15.24
16 1074749 MALAGUTI Gabriele 2005 ITA CS Roero 1'17.49
17 821316 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'20.02
18 1009747 RUBIS Lorenzo 2006 ITA CS Roero 1'22.21

100m Manich pinne torpedo - JUN/CAD/SEN

1 187815 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 1'00.77
2 508742 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'02.15
3 694477 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'02.50
4 198442 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd 1'03.21
5 510812 FRATI Sophie 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'03.75
6 587054 TORTELLO Carlotta 2002 LIG Sportiva Sturla 1'03.90
7 615925 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'03.91
8 615849 BOSTICARDO Lia 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'06.42
9 756507 PITTATORE Camilla 2002 ITA CS Roero 1'06.71

10 761581 SCHITTINO Arianna 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'06.71
11 771755 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'07.99
12 620191 COSTA Marta 2003 ITA CS Roero 1'09.51
13 569354 LENTINI Alessia 2003 LIG Sportiva Sturla 1'09.78
14 643915 CARBONIO Katia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'09.81
15 620864 GALLINA Marianna 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'10.35
16 616145 GAGLIARDI Francesca 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'10.46
17 704569 BONO Chiara 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'10.55
18 627981 XAUSA Elisa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'10.84
19 694478 IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'10.91
20 506446 BOMBONATO Daniela 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'11.50
21 622374 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'12.70
22 654817 BELLON Matilde 2003 ITA Nuotatori Canavesani 1'13.79
23 628953 RASICCI Giulia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'14.26
24 693814 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'14.38
25 712093 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'14.95
26 620200 LINGUA Francesca 2003 ITA CS Roero 1'16.46
27 496268 BECCARIA Anna 2002 ITA CS Roero 1'17.58
28 498109 GIORDANO Ilaria 2002 ITA CS Roero 1'17.82
29 569355 ERROI Camilla 2003 LIG Sportiva Sturla 1'18.13
30 201406 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.64
31 620313 QUADRIO Matilde 2003 ITA CS Roero 1'18.82
32 498296 FRESIA Sofia 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'19.01
33 628849 DIVIACCHI Aurora Vittori 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'20.07
34 1087901 MUREDDU Sofia 2002 ITA CS Roero 1'28.79
35 472816 GASPERINI Cecilia 2003 LIG Sportiva Sturla

 27/07/2020

 Page 4



100m Manich pinne torpedo - JUN/CAD/SEN

1 197712 PETRUZZI Davide 1992 ITA Rari Nantes Torino 51.39
2 554307 SERANO Luca 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 56.61
3 506832 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 56.70
4 888374 ERBA Noah Mattia 2000 LIG Sportiva Sturla 58.05
5 625244 CAPPELLI Mattia 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 58.65
6 622381 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.98
7 197715 ALBERTI Matteo 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 59.08
8 1075820 RUSU Mihai 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'00.59
9 587238 OMERO Lorenzo 2002 LIG Sportiva Sturla 1'01.59

10 575816 VICENTINI Edoardo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'01.89
11 565928 CAPRARIO Gianluca 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'03.10
12 554297 AVDIS Federico 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'03.39
13 639140 QUIDACCIOLU Tito 2003 LIG Sportiva Sturla 1'03.51
14 622377 LANFRANCO Gionata 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'03.73
15 628845 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'03.97
16 293118 FINIGUERRA Davide 1983 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'04.29
17 759466 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'04.45
18 952884 GALLESIO Lorenzo 2003 ITA CS Roero 1'07.88
19 587071 ROSSI Andrea 2003 LIG Sportiva Sturla 1'08.72
20 622370 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA
V. 50m

Iscritti del giorno 27/07/2020 parte 2

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100m Manichino pinne - RAGAZZI FEMMINE

1 773417 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'09.48
2 757015 REVENCO Daria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'12.05
3 759587 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'12.12
4 824090 PARODI Gaia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'18.20
5 951375 LUCCOLI Alessandra 2007 LIG Sportiva Sturla 1'19.15
6 824079 FAVARIN Linda 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'24.37
7 772636 NARO Noemi 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1'26.75
8 820841 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1'28.31
9 820839 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1'28.45

10 887603 BATTAGLINO Chiara 2006 ITA CS Roero 1'38.95
11 753198 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

100m Manichino pinne - RAGAZZI MASCHI

1 834430 CONTI Christian 2004 LIG Sportiva Sturla 54.84
2 693458 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.13
3 821109 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 57.96
4 704629 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 57.97
5 795014 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 59.11
6 821114 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.13
7 821113 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'04.41
8 616140 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'06.27
9 985538 DE SANTIS Luca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'07.14

10 953406 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'07.19
11 1008244 CAVAGNERO Ludovico 2005 ITA CS Roero 1'12.39
12 821115 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'13.65
13 1074749 MALAGUTI Gabriele 2005 ITA CS Roero 1'14.02
14 931631 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 1'14.83
15 1093444 AUDISIO Alex 2005 ITA CS Roero 1'18.36
16 1009747 RUBIS Lorenzo 2006 ITA CS Roero 1'38.53
17 753201 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

18 776334 CARBONIO Andrea 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro

19 876611 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

100m Manichino pinne - JUN/CAD/SEN FEMMI

1 99983 REPETTO Martina 1998 LIG Sportiva Sturla 54.43
2 615925 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 54.86
3 510812 FRATI Sophie 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 56.00
4 587054 TORTELLO Carlotta 2002 LIG Sportiva Sturla 56.66
5 615849 BOSTICARDO Lia 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'01.50
6 627975 FARAGI Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'01.76
7 589664 HRINCU Eugenia Norina 2003 ROU Polisp UISP River Borgaro 1'05.71
8 638893 BARALE Giada 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'06.36
9 756507 PITTATORE Camilla 2002 ITA CS Roero 1'07.59

10 627981 XAUSA Elisa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'07.84
11 628953 RASICCI Giulia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'07.87
12 620864 GALLINA Marianna 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'07.92
13 694478 IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'08.39
14 616145 GAGLIARDI Francesca 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'09.41

 27/07/2020

 Page 1



15 654817 BELLON Matilde 2003 ITA Nuotatori Canavesani 1'09.96
16 201406 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 1'15.29
17 628849 DIVIACCHI Aurora Vittori 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'20.67
18 620313 QUADRIO Matilde 2003 ITA CS Roero 1'31.13
19 776333 CARBONIO Anna 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro

100m Manichino pinne - JUN/CAD/SEN MASCH

1 506832 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.34
2 622381 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.21
3 96354 GIUGLAR Diego 1983 LIG G.S. Marina Militare 49.34
4 559254 AUDISIO Luca 2002 ITA CS Roero 52.84
5 197715 ALBERTI Matteo 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 53.15
6 415525 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 54.59
7 565928 CAPRARIO Gianluca 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 55.20
8 293118 FINIGUERRA Davide 1983 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 56.07
9 622377 LANFRANCO Gionata 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 56.63

10 1075820 RUSU Mihai 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 56.99
11 759466 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 57.62

50m Trasporto manichino - RAGAZZI FEMMIN

1 753198 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 43.11
2 759587 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.25
3 757015 REVENCO Daria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.37
4 778717 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.38
5 821118 RUFFINO Agata 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.88
6 824090 PARODI Gaia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.02
7 953473 SPADA Giulia 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.58
8 951375 LUCCOLI Alessandra 2007 LIG Sportiva Sturla 48.60
9 828326 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 50.06

10 824106 LOCRITANI Fabiana 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 50.99
11 772636 NARO Noemi 2007 ITA Nuotatori Canavesani 51.41
12 824079 FAVARIN Linda 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 51.60
13 820841 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 51.67
14 828395 RUGGERI Martina 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 54.59
15 824073 D'AGOSTINO Giada 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 55.76

50m Trasporto manichino - RAGAZZI MASCHI

1 753201 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.62
2 693458 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.65
3 711708 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.75
4 821109 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.53
5 821114 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.18
6 821113 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.55
7 953406 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.92
8 834430 CONTI Christian 2004 LIG Sportiva Sturla 40.94
9 834463 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.43

10 824078 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.64
11 710076 DELLA GIOVAMPAOLA Samuel 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.96
12 704629 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.86
13 876611 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.43
14 840635 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.80
15 616140 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani

16 776337 OZELLA Alessandro 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro

17 931631 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero

18 1009747 RUBIS Lorenzo 2006 ITA CS Roero

19 1093444 AUDISIO Alex 2005 ITA CS Roero
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50m Trasporto manichino - JUN/CAD/SEN FE

1 198442 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd 35.04
2 508742 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 36.17
3 615925 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 38.24
4 192703 DE PASQUALE Agnese 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.47
5 626794 SANDRONE Marta Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 38.63
6 587054 TORTELLO Carlotta 2002 LIG Sportiva Sturla 39.73
7 704045 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.97
8 704569 BONO Chiara 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.92
9 643915 CARBONIO Katia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.08

10 638893 BARALE Giada 2004 ITA Rari Nantes Torino 41.33
11 589664 HRINCU Eugenia Norina 2003 ROU Polisp UISP River Borgaro 41.47
12 776327 SPATARO Sofia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.18
13 567872 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.65
14 510812 FRATI Sophie 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.06
15 620191 COSTA Marta 2003 ITA CS Roero 43.62
16 498106 MOLINATTO Alice 2002 ITA CS Roero 43.87
17 640716 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.99
18 761581 SCHITTINO Arianna 2003 ITA Aquatica Torino ssd 44.25
19 690205 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.36
20 628953 RASICCI Giulia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.64
21 776333 CARBONIO Anna 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.66
22 832639 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.93
23 569355 ERROI Camilla 2003 LIG Sportiva Sturla 45.03
24 688598 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.70
25 622366 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.14
26 616145 GAGLIARDI Francesca 2004 ITA Nuotatori Canavesani 46.30
27 496268 BECCARIA Anna 2002 ITA CS Roero 47.01
28 756507 PITTATORE Camilla 2002 ITA CS Roero 47.02
29 472816 GASPERINI Cecilia 2003 LIG Sportiva Sturla 47.37
30 620200 LINGUA Francesca 2003 ITA CS Roero 47.87
31 201406 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 47.90
32 712093 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.62
33 654817 BELLON Matilde 2003 ITA Nuotatori Canavesani 48.78
34 498296 FRESIA Sofia 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.96
35 628849 DIVIACCHI Aurora Vittori 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.99
36 1087901 MUREDDU Sofia 2002 ITA CS Roero 1'02.51
37 620313 QUADRIO Matilde 2003 ITA CS Roero

38 657771 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

39 498109 GIORDANO Ilaria 2002 ITA CS Roero

50m Trasporto manichino - JUN/CAD/SEN MA

1 96354 GIUGLAR Diego 1983 LIG G.S. Marina Militare 31.81
2 576024 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.84
3 415525 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 32.25
4 448703 SALUTA Luca 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 33.23
5 640683 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.48
6 622370 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.98
7 628758 ORO Jacopo 2003 ITA Rari Nantes Torino 34.43
8 554307 SERANO Luca 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.44
9 574034 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 35.15

10 888374 ERBA Noah Mattia 2000 LIG Sportiva Sturla 35.73
11 575816 VICENTINI Edoardo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 35.84
12 643923 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 35.98
13 574016 SPOLADORE Tommaso Edoard 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 36.10
14 559254 AUDISIO Luca 2002 ITA CS Roero 36.11
15 629107 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 36.17
16 587238 OMERO Lorenzo 2002 LIG Sportiva Sturla 36.23
17 639140 QUIDACCIOLU Tito 2003 LIG Sportiva Sturla 36.79
18 622381 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.02
19 628845 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.22
20 587071 ROSSI Andrea 2003 LIG Sportiva Sturla 40.04
21 1075820 RUSU Mihai 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.25
22 554297 AVDIS Federico 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.47
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23 952884 GALLESIO Lorenzo 2003 ITA CS Roero 41.20
24 197715 ALBERTI Matteo 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

200m Super Lifesaver - RAGAZZI FEMMINE

200m Super Lifesaver - RAGAZZI MASCHI

1 686231 GARINO Francesco 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'28.30
2 776337 OZELLA Alessandro 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'43.17
3 776334 CARBONIO Andrea 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'46.92
4 953406 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

200m Super Lifesaver - JUN/CAD/SEN FEMMI

1 187815 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 2'23.07
2 694477 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'33.04
3 559259 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'33.79
4 192703 DE PASQUALE Agnese 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'36.47
5 553656 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'41.24
6 761581 SCHITTINO Arianna 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'45.08
7 643915 CARBONIO Katia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'46.52
8 776333 CARBONIO Anna 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'51.46
9 569354 LENTINI Alessia 2003 LIG Sportiva Sturla 2'51.60

10 506446 BOMBONATO Daniela 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'58.74
11 569355 ERROI Camilla 2003 LIG Sportiva Sturla 3'02.58
12 620200 LINGUA Francesca 2003 ITA CS Roero 3'04.18
13 198442 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd

200m Super Lifesaver - JUN/CAD/SEN MASCH

1 197712 PETRUZZI Davide 1992 ITA Rari Nantes Torino 2'15.48
2 554307 SERANO Luca 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'17.47
3 622370 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'23.13
4 587238 OMERO Lorenzo 2002 LIG Sportiva Sturla 2'24.86
5 559254 AUDISIO Luca 2002 ITA CS Roero 2'26.16
6 575816 VICENTINI Edoardo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'26.17
7 506832 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'28.84
8 643923 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'30.17
9 628845 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'40.84

10 587071 ROSSI Andrea 2003 LIG Sportiva Sturla 2'41.71
11 625244 CAPPELLI Mattia 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'43.00
12 196216 SIMONIGH Nicolo' 1990 ITA Aquatica Torino ssd
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